
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 02 

Název stavby: 

Revitalizace území bývalých kasáren  
Vysoké Mýto – 1. etapa  

 

ZL 02 

 Datum: 13.12. 2021 

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92,  
Vysoké Mýto – Město 
566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 00279773 
DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: 
 

AGILE spol. s r.o. 
Mírové náměstí 133 
562 01 Ústí nad Orlicí 

IČO: 15030741 
DIČ: CZ15030741 

 
Popis změny:       
 

1) Změna počtu zařizovacích předmětů – dle PD 
2) Provedení kanalizace – úprava šachet, potrubí 
3) Změna konstrukce hřiště, úprava prefa prvků 
4) Úprava kanalizace, lapačů u objektu Coreso 
5) Provedení vodovodu – změna dimenze potrubí, příprava pro hydrant 

 
 

- celkový dopad na cenu: zvýšení ceny díla o 225.808,56,- Kč bez DPH,-  
 

Položkový rozpis změn viz příloha změnového listu ZL 02 
 
Cena díla celkem dle SOD + Dodatek č. 1: 37.048.976,33,- Kč bez DPH 
Navrhovaná změna ceny díla: +225.808,56,- Kč bez DPH 
Cena díla celkem dle změnového listu č.2: 37.274.784,89,- Kč bez DPH 
Zpracoval za zhotovitele:  
Ing. Simona Mihulková  
 
Kontroloval za zhotovitele:  
Ing. Daniel Kaplan 
 

 

Za zhotovitele: 
 

 
 
 

 
Ing. Miroslav Hospůdka 

jednatel společnosti 
 

 
Datum: 13.12. 2021   

Převzal za objednatele:  
Josef Vojtěch 
 
 
 

 
 

 

Za objednatele: 
 
 
 

 
 

Bc. Ondřej Halama 
vedoucí odboru rozvoje města 

 
 

Datum:  
 



Stavba:
2020-003_1 
P

Objekt: ZM_D02 

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00279773

DIČ: CZ00279773

56601

Zhotovitel: IČO: 15030741

DIČ: CZ15030741

562 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

47 420,00

0,44

14 908,25

8 076,17

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

AGILE spol. s r.o.

Celkem

196 944,14

Mírové náměstí 133

Kanalizace, vodovod, ZP, MF hřiště

Ústí nad Orlicí

Město Vysoké Mýto

B. Smetany 92

Vysoké Mýto

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

225 808,56

273 229,00

225 808,56

5 880,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZM_D02 platné 0,00 225 808,56 47 419,79 273 228,35 100

01 0,00 10 151,72 2 131,86 12 283,58 4

02 0,00 82 962,48 17 422,12 100 384,60 37

03 0,00 47 905,66 10 060,19 57 965,85 21

04 0,00 55 521,83 11 659,58 67 181,41 25

05 0,00 29 266,87 6 146,04 35 412,91 13

0,00 225 808,56 47 419,79 273 228,35 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 14 000,00 6

1 HSV 85 733,86 38

11 HSV 1 500,00 1

2 HSV 78 450,23 35

3 HSV 645,00 0

4 HSV 1 747,52 1

5 HSV -66 529,90 -29

8 HSV 46 434,81 21

9 HSV 33 912,62 15

99 HSV 1 050,00 0

721 PSV 4 756,53 2

725 PSV 10 151,72 4

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - 
Dodatek č. 02

Změna zařizovacích předmětů

Kanalizace CORESO

Změna konstrukce hřiště, prefa 
prvky, altánek

Potrubí kanalizační - změny

Změna dimenze přívodu a změna 
vodoměrných šachet, dopravní 

Celkem za stavbu

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



M21 MON 4 171,50 2

M23 MON 3 904,67 2

VRN VN 5 880,00 3

Cena celkem 225 808,56 100

Elektromontáže

Montáže potrubí

Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 151,72

1 725291651X11 Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček včetně 
montáže dle přílohy PD : Vybavení WC a zázemí bufetu

kus 4,00000 430,68 1 722,72

1         "viz. přílohy PD: D.1.1.1.8 a D.1.1.1.19 : 

háčky 4 ks  navíc (změna 31.5.21) : 4 4,00000

2 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových 
G 1/2"

kus 1,00000 280,00 280,00

baterie na WC imobilní - 1 ks : 1 1,00000

3 F5LM1010 F5L - Mix páková stojánková baterie, bezbariérové WC kus 1,00000 8 149,00 8 149,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna zařizovacích předmětů

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 674,92

1 132251255 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 
m3

m3 77,39933 125,00 9 674,92

Š4-ŠS2 : 
(((2,47+2,22+2,2+2,16+1,48+1,07+2,14+2,07+1,8)/9)+0,1)
*0,8*43

70,74933

pro pol.22 : 0,7*0,5*19 6,65000

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 3 500,00
2 42X00010Z Vytýčení  umístění šachet Š4 a ŠS1 - nové souřadnice 

umístění šachet
soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 1 Zemní práce 12 131,25
3 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 18,60000 133,00 2 473,80

70,75-52,15 18,60000

4 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 74,40000 3,00 223,20

18,6*4 74,40000

5 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18,60000 26,00 483,60

6 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 35,34000 80,00 2 827,20

18,6*1,9 35,34000

7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 18,60000 14,50 269,70

8 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 55,75000 105,00 5 853,75

70,75-2,75-15,85 52,15000

zásyp šachet ŠS2  a ŠS3 - 2 ks : 1,8*2 3,60000

Díl: 8 Trubní vedení 1 500,00
9 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů - pročištění šachet ŠS1 a ŠX 

před montáží a betonáží
ks 2,00000 750,00 1 500,00

Díl: 1 Zemní práce 23 246,85
10 58334202X02 štěrkodrť netříděná zásypová t 5,70000 235,00 1 339,50

pod komunikací 8 m : 5,7 5,70000

11 58337301X01 štěrkopísek frakce 0/15 t 6,12000 205,00 1 254,60

ŠS1 a ŠX : 1,8*2*1,700 6,12000

12 R001 geodetické zaměření tras pro projektanta - nájezd a 
vyhodnocení

kpl 2,00000 1 350,00 2 700,00

13 R002 kamerová prohlídka stávající kanalizace m 40,00000 52,00 2 080,00

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Kanalizace CORESO

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Kanalizace CORESO

14 R003 Kamerová prohlídka - výstup WMA, optická inspekce - 
protokol

kpl 1,00000 1 540,00 1 540,00

15 R004 Zajištění kamerové prohlídky - doprava kpl 1,00000 1 800,00 1 800,00

16 892601122R00 Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m - před 
kamerovou prohlídkou

m 40,00000 99,70 3 988,00

17 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,98000 450,00 2 691,00

sonda  šachty 1,2,3 : 3*0,8*0,8*1 1,92000

sonda v budoucí šachtě 4 : 1*1*1,5 1,50000

sonda pro kontrolu spádu : 4*0,8*0,8*1 2,56000

18 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 10,00000 224,00 2 240,00

19 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku

m3 15,84980 228,00 3 613,75

(0,8*0,5-3,14*0,1*0,1)*43 15,84980

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 645,00
20 359901111R00 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 43,00000 15,00 645,00

43 43,00000

Díl: 8 Trubní vedení 11 782,00
21 871355221 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 200

m 43,00000 274,00 11 782,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 747,52
22 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 2,75200 635,00 1 747,52

0,8*0,8*0,1*43 2,75200

Díl: 8 Trubní vedení 37 470,94
23 871315221 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 160

m 19,00000 233,00 4 427,00

24 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 1,00000 84,00 84,00

25 894812315 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 600/200 průtočné

kus 1,00000 3 300,00 3 300,00

26 894812332 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 
2 000 mm

kus 3,00000 2 036,00 6 108,00

27 28697148RR Spojka šachtové roury 600 mm PVC vč. těsnění kus 3,00000 2 256,00 6 768,00

28 28697153RR Roura šachtová  bez hrdla 600/500 mm prodloužení 500 
mm

kus 3,00000 818,00 2 454,00

29 894812339 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 Příplatek kcenám 2331 - 2334 za uříznutí 
šachtové roury

kus 4,00000 1 115,00 4 460,00

3 3,00000

1 1,00000

prodloužení : 

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Kanalizace CORESO

30 894812354 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 
splastovým konusem

kus 3,00000 2 640,00 7 920,00

3 3,00000

31 899620141 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem 
prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25

m3 1,05975 1 840,00 1 949,94

(3,14*0,9*0,9/4-3,14*0,6*0,6/4)*1,5*2 1,05975

Díl: 1 Zemní práce 2 080,00
32 115201412R00 Demontáž potrubí DN 200 - přepojení za provozu m 20,00000 104,00 2 080,00

Díl: 8 Trubní vedení -20 816,00
33 59224056R kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 

100/62,5x67x12cm
kus -3,00000 1 215,00 -3 645,00

34 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus -3,00000 214,00 -642,00

35 894412411R00 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových

kus -3,00000 114,00 -342,00

36 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení B125, C250

kus -3,00000 215,00 -645,00

37 55241002 poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 
125mm, B 125 bez odvětrání

kus -3,00000 2 714,00 -8 142,00

38 894812006 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 400/200 přímý tok

kus -1,00000 2 650,00 -2 650,00

39 894812032 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1500 mm

kus -1,00000 1 420,00 -1 420,00

40 894812041 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek 
kcenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus -1,00000 2 060,00 -2 060,00

41 894812052X05 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 poklop plastový s konusem plastovým (pro 
třídu zatížení) pochůzí (A15)

kus -1,00000 1 270,00 -1 270,00

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 3 500,00

1 42X00010Z Vytýčení umístění vodoměrné šachty - nové souřadnice 
šachty mezi stupni - 1 výjezd

soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 1 Zemní práce 29 206,30
2 230191021R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,1 mm m 3,00000 74,77 224,31

3 ks po 1,0 m : 3*1 3,00000

3 28614231R Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 16  150x3000 mm kus 1,00000 1 168,86 1 168,86

4 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový zásyp betonové stupně 
štěrkopísek

t -197,42100 245,00 -48 368,15

odpočet štěrkopísek za stupni : -(116,13*1,7) -197,42100

5 583418004R Kamenivo drcené frakce  16/32 B Jihomoravský kraj 
zásyp betonové stupně - štěrkodrť 16-32

t 185,80800 410,00 76 181,28

116,13*1,6 185,80800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 78 450,23
6 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m - hřiště, za 
betonovými stupni

m2 1 317,02000 12,80 16 857,86

hřiště : 887,5 887,50000

za betonovými stupni - P3 : ((0,67+0,225*2)*383,5) 429,52000

0,67*383,5=257 m2 plocha : 

7 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení - sloup osvětlení m2 9,60000 669,30 6 425,28

v.0,8; 1 x 1 m - 3 sloupy : 4*1*0,8*3 9,60000

8 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění - sloup osvětlení m2 9,60000 146,66 1 407,94

9 279361821R Výztuž  z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
výztuž před prefa beton. prvky, l=300mm, 2 ks/ 1 prefa 
prvek

t 0,17928 34 338,00 6 156,12

Začátek provozního součtu

  2 ks / 1 prefa prvek : 332*2 664,00000

  hmotnost 1 železa pr.12 mm, l=30 cm : 
(7870*3,14*0,006*0,006*0,3)/1000

0,00027

Konec provozního součtu

0,00027*664 0,17928

10 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 
PP 300g/m2 plocha hřiště; za betonovými stupni

m2 1 514,57300 31,43 47 603,03

1317,02*1,15 1 514,57300

Díl: 5 Komunikace -85 238,40
11 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 887,00000 148,00 131 276,00

364+523 887,00000

12 211531111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 30,79750 1 268,76 39 074,64

(274+43,5)*0,5*0,194 30,79750

13 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD frakce 0-4 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 10 mm -navíc  (nebylo zahrnuto  
ve výkazu)

m2 887,00000 11,30 10 023,10

celá plocha hřiště : 364+523 887,00000

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna konstrukce hřiště, prefa prvky, altánek

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna konstrukce hřiště, prefa prvky, altánek

14 564851113 Podklad ze štěrkodrti ŠD frakce 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm  (nahrazeno 10 cm 
štěrkodrti)

m2 -887,50000 178,09 -158 054,88

odpočet, původně sanace : -887,5 -887,50000

15 564851113. b Podklad ze štěrkodrti ŠD frakce 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

m2 887,50000 104,75 92 965,63

16 564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD frakce 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm  nahrazení štěrkem 
20 cm

m2 -887,00000 188,57 -167 261,59

-364-523 -887,00000

17 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD frakce 0-63 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -158,75000 209,52 -33 261,30

odpočet zásypu nad drenážemi : (-274-43,5)*0,5 -158,75000

Díl: 8 Trubní vedení -10 948,59
18 895270102 Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže 

liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm 
šachtové dno (DN šachty/DN vedení) DN 400/250 
odbočné

kus -1,00000 1 906,63 -1 906,63

19 895270131 Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže 
liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm 
šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm

kus -1,00000 3 864,48 -3 864,48

20 895270135 Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže 
liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm 
Příplatek kceně -0131 za uříznutí šachtového prodloužení

kus -1,00000 209,52 -209,52

21 895270151 Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže 
liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm redukce 
DN 250/100-200

kus -2,00000 493,54 -987,08

22 895270224 Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže 
liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm poklop 
litinový pro třídu zatížení D 400

kus -1,00000 3 980,88 -3 980,88

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 884,62
23 970241200R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm m 4,28500 1 139,00 4 880,62

V01 - 2 řezy : 2*0,75 1,50000

V39 - 1 řez : 0,75 0,75000

V43 - 1 řez : 0,75 0,75000

V50 - 1 řez : 0,75 0,75000

V63 - 1 řez : 0,535 0,53500

24 592229001R Doprava atyp. prvků na stavbu, se složením (2 ks) - 
Těšovice - Vysoké Mýto

ks 2,00000 3 927,00 7 854,00

25 592229001R1 Doprava prefa prvku - řezání na potřebný rozměr ks 2,00000 1 200,00 2 400,00

26 900000003R Zpracování výkazu výměr kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

27 592290271V01 ATYP Prefabrikovaný betonový prvek beton C30-37 XF2 
hladká povrchová úprava barva bílá základní  1160x200 x 
750 mm, 417 kg, ozn.BL6641 (nahraz.V.01)

kus 1,00000 3 215,00 3 215,00

28 592290581V32 ATYP Prefabrikovaný betonový prvek beton C30-37 XF2 
hladká povrchová úprava barva bílá šikmý 1145 x 200 x 
854-869 mm, 469 kg. ozn. BL6672A (nahraz.V.32)

kus 1,00000 3 035,00 3 035,00

Díl: M21 Elektromontáže 4 171,50

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna konstrukce hřiště, prefa prvky, altánek

29 460200263R00 Kabelová rýha š. 35 cm hl. 80 cm tř. 3 m 11,50000 150,00 1 725,00

30 460560163R00 Zához rýhy š. 35 cm hl. 80 cm tř. 3 (vč. zhutnění 45 MPa) m 11,50000 75,00 862,50

31 460421101U00 Zřízení kabelového lože z písku - tl. 20 cm bez zakrytí m 11,50000 42,00 483,00

32 460531811U00 Vyvrtání otvoru ve stěně šachty PVC kus 1,00000 250,00 250,00

33 460571520 Výstražná fólie PVC šíře 33 cm m 11,50000 12,00 138,00

34 743112315U00 Trubka ohebná vnitřní pr. 23 mm3x2,5 m 11,50000 28,60 328,90

35 744441100R00 CYKY-J 3x2,5 D+M přívod el. do vodoměrné šachty m 11,50000 33,40 384,10

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 880,00
36 043154000 Zkoušky hutnicí  zkouška pro pláň ks 1,00000 2 940,00 2 940,00

37 043154000R Zkoušky hutnicí zkouška pro mezistupně (ŠD 0-32) ks 1,00000 2 940,00 2 940,00

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 394,54

1 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. - 
dmtž. stáv.lapačů 6 ks

m3 0,42000 5 932,85 2 491,80

6 ks : 6*0,070 0,42000

2 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 61,36200 23,00 1 411,33

3 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 61,36200 26,00 1 595,41

4 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 487,00000 8,00 3 896,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 1 500,00
5 011000001R Kopané sondy - 3 x šachta objekt Coreso (strojně + ruční 

dokopání)
hod 2,00000 750,00 1 500,00

Díl: 5 Komunikace 18 708,50
6 564113312R00 Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.12 cm bez 

dodávky recyklátu (16.7. a 19.7. 2021)
m2 487,00000 22,00 10 714,00

Coreso - tenis.hala : 7*7 49,00000

6*73 438,00000

7 565310016R00 Doplnění recyklátu, rozrovnání, vč. zhutnění v ploše před 
objektem Coreso (17.8., 3.9. a 30.9. 2021)

t 27,10000 295,00 7 994,50

celkem hm. recyklátu (t) : 24+10+6 40,00000

-12,9 -12,90000

Začátek provozního součtu

  převod na m3 : 40000/1900 21,05263

  převod na m2 (pr. tl. 10 cm) : 21*10 210,00000

  bez dodávky -40*100 : 

Konec provozního součtu

Díl: 8 Trubní vedení 20 112,26
8 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 1,50000 2 286,90 3 430,35

ozn.3 : 0,5 0,50000

ozn.4 : 0,5 0,50000

ozn.5 : 0,5 0,50000

9 871275221X02 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 125 mm včetně montáže

m 5,00000 211,00 1 055,00

ozn.6 : 1 1,00000

ozn.7 : 1,5 1,50000

ozn.8 : 1,5 1,50000

ozn.10 : 1 1,00000

10 871315221 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 160

m 23,00000 233,00 5 359,00

ozn.2 : 4 4,00000

ozn.3 : 3 3,00000

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Potrubí kanalizační - změny

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Potrubí kanalizační - změny

pzn.4 : 3 3,00000

ozn.5 : 3 3,00000

ozn.6 : 2 2,00000

ozn.9 : 8 8,00000

11 871355221 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 200

m 4,00000 274,00 1 096,00

ozn.1 : 4 4,00000

12 877275211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu 
ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 125

kus 37,00000 84,00 3 108,00

ozn.1 : 4 4,00000

ozn.2 : 4 4,00000

ozn.6 : 3 3,00000

ozn.6 : 1 1,00000

ozn.7 : 5 5,00000

ozn.8 : 5 5,00000

ozn.10 : 4 4,00000

Coreso přesuvky : 11 11,00000

13 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu 
ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 160

kus 8,00000 95,00 760,00

ozn.3 : 1 1,00000

ozn.4 : 1 1,00000

ozn.5 : 1 1,00000

ozn.9 : 5 5,00000

14 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu 
ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 160

kus 2,00000 115,00 230,00

ozn.2 : 1 1,00000

ozn.9 : 1 1,00000

15 877355221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu 
ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 200

kus 1,00000 233,00 233,00

ozn.1 : 1 1,00000

16 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení B125, C250

kus -6,00000 215,00 -1 290,00

Š09 - 14 : -6 -6,00000

17 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

kus 6,00000 320,00 1 920,00

Š 09 - 14 : 6 6,00000

18 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 10,00000 95,00 950,00

ozn.1 : 1 1,00000

ozn.2 : 1 1,00000

ozn.6 : 2 2,00000

ozn.7 : 2 2,00000

ozn.8 : 2 2,00000

ozn.10 : 2 2,00000

19 28611391 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45° kus 2,00000 214,00 428,00

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Potrubí kanalizační - změny

ozn.2 : 1 1,00000

ozn.6 : 1 1,00000

20 28611394 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45° kus 1,00000 315,00 315,00

ozn.1 : 1 1,00000

21 28611916 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45° kus 1,00000 225,00 225,00

ozn.9 : 1 1,00000

22 28651655.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC kus 4,00000 61,80 247,20

ozn.1 : 1 1,00000

ozn.2 : 1 1,00000

ozn.7 : 1 1,00000

ozn.8 : 1 1,00000

23 28651656.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC kus 5,00000 64,50 322,50

ozn.1 : 1 1,00000

ozn.2 : 1 1,00000

ozn.6 : 1 1,00000

ozn.7 : 1 1,00000

ozn.8 : 1 1,00000

24 28651660.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC kus 1,00000 110,11 110,11

ozn.9 : 1 1,00000

25 28651661.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC kus 1,00000 110,11 110,11

ozn.9 : 1 1,00000

26 28651702.AR Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC kus 3,00000 146,69 440,07

ozn.7 : 1 1,00000

ozn.8 : 1 1,00000

ozn.10 : 1 1,00000

27 28651792R Čepová zátka kanalizační KGK D 160 L 42 mm PVC kus 1,00000 64,99 64,99

ozn.9 : 1 1,00000

28 28651811.AR Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC kus 14,00000 64,22 899,08

ozn.1 : 1 1,00000

ozn.2 : 1 1,00000

ozn.10 : 1 1,00000

Coreso : 11 11,00000

29 28651812.AR Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 5,00000 108,57 542,85

ozn.3 : 1 1,00000

ozn.4 : 1 1,00000

ozn.5 : 1 1,00000

ozn.9 : 2 2,00000

30 55241002 poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 
125mm, B 125 bez odvětrání

kus -6,00000 2 714,00 -16 284,00

31 55241006x09 poklop kanalizační betonolitinový rám betonolitinový 160 
mm D 400 

kus 6,00000 2 640,00 15 840,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 050,00
32 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 7,00000 150,00 1 050,00

7 7,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 756,53
33 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 9,00000 33,73 303,57

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Potrubí kanalizační - změny

ozn.3 : 3 3,00000

ozn.4 : 3 3,00000

ozn.5 : 3 3,00000

34 721242116R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 125 zpětná montáž kus 6,00000 532,80 3 196,80

tenis. hala : 3 3,00000

Coreso : 3 3,00000

35 721242804R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 6,00000 137,83 826,98

tenis.hala : 3 3,00000

coreso : 3 3,00000

36 721300942R00 Pročistění lapačů střešních splavenin kus 6,00000 71,53 429,18

tenis. hala : 3 3,00000

Coreso : 3 3,00000

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 7 000,00

1 42X00010Z Vytýčení trasy pro potrubí vodovodu - nová trasa vodovod. 
potrubí, umístění šachet, hydrant 2 výjezdy geodeta

soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00

Díl: 8 Trubní vedení 7 334,20
2 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 60,00000 63,20 3 792,00

3 877242121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm kus 20,00000 109,00 2 180,00

4 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 613,70 613,70

5 871171211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu 
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m -75,00000 83,00 -6 225,00

přípojka D40 (náhrada D 90) : -60 -60,00000

 posun k hydrantu (odpočet D40) : -15 -15,00000

6 877171101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, 
oblouků nebo redukcí d 40

kus 18,00000 225,00 4 050,00

1+1    "V1 viz. přílohy PD : D.2.1.2.12 : 

d40 : -2 -2,00000

d90 : 20 20,00000

7 891181112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo všachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus -1,00000 514,00 -514,00

8 891319111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 150

kus -1,00000 816,00 -816,00

9 893811113 Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP 
samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy 
do 1,1 m2, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m

kus -1,00000 3 450,00 -3 450,00

10 899111112X09 Osazení poklopů plastových včetně rámů pro třídu 
zatížení B125, C250 a dodání poklopu kruhového průměru 
600 mm

kus -1,00000 1 630,00 -1 630,00

11 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 263,00 263,00

12 28613110 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 
32x3,0mm

m 20,00000 78,00 1 560,00

20 20,00000

13 28613111 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 
40x3,7mm

m -75,00000 84,00 -6 300,00

14 286134213R Trubka tlaková AQUALINE RC2 PE100 90x8,2 mm PN16 
tyč 6 m/tyč 12 m

m 60,00000 220,00 13 200,00

8*6+12 60,00000

15 28614315.AR Trubka D50x6,9 (PN16) PP-R80 SDR 7,4 Instaplast m 2,00000 123,20 246,40

16 28614944 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm kus -1,00000 421,00 -421,00

17 28653053 elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm kus -1,00000 425,00 -425,00

18 28653131 nákružek lemový PE 100 SDR11 40mm kus -1,00000 244,00 -244,00

19 286538007R Elektrotvarovka - spojka FRIALEN UB d90 PE100, 
SDR11, bez dorazu

kus 4,00000 291,00 1 164,00

20 286538097R Elektrotvarovka - koleno 90°  FRIALEN W90 d90 PE100, 
SDR11

kus 12,00000 700,70 8 408,40

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna dimenze přívodu a změna vodoměrných šachet, dopravní značení

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna dimenze přívodu a změna vodoměrných šachet, dopravní značení

21 286538111R Elektrotvarovka - koleno 45°  FRIALEN W45 d90 PE100, 
SDR11

kus 2,00000 870,00 1 740,00

22 286538120R Elektrotvarovka - koleno 30°  FRIALEN W30 d90 PE100, 
SDR11

kus 1,00000 1 097,00 1 097,00

23 286538145R Elektrotvarovka - T-kus  FRIALEN T d90 PE100, SDR11 kus 1,00000 937,00 937,00

24 28654362R Nákružek lemový d 90 mm PPR kus 2,00000 291,00 582,00

25 28654363R1 FF prodloužení 80/300 tvárná litina ks 1,00000 1 444,00 1 444,00

26 28654363R2 Podložka pod šoupě PH2 ks 1,00000 258,00 258,00

27 28654363R3 T kus tvárná litina 8 děr kus 1,00000 2 048,00 2 048,00

28 28654368R Příruba převlečnáPP-ocel d 90/DN 80mm kus 2,00000 702,00 1 404,00

29 28661980X03 žebřík šachtový pro vodovodní šachtu výšky 1,50 m kus -1,00000 3 450,00 -3 450,00

30 42221421 šoupátko přípojkové přímé DN 32 PN16 připojovací 
rozměr 40x1 1,2"

kus -1,00000 4 325,00 -4 325,00

31 42228310R HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda kus 1,00000 5 243,70 5 243,70

32 42271415 pás navrtávací z tvárné litiny DN 150mm, rozsah (168-
271), odbočky 1",5/4",6/4",2"

kus -1,00000 1 823,00 -1 823,00

33 42291054 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 
2,0m

kus -1,00000 1 315,00 -1 315,00

34 422913305R Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.1,75m kus 1,00000 1 337,00 1 337,00

35 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 
terénu a do vozovky

kus 1,00000 944,00 944,00

36 56230554 šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,5 m kus -1,00000 14 240,00 -14 240,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 028,00
37 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 

m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 28,00000 155,00 4 340,00

jámy - protlak - 2 ks : (3*2+4*2)*2 28,00000

38 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 
m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 28,00000 16,00 448,00

39 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 
základní

kus 10,00000 250,00 2 500,00

značky : 

A15 - práce na vozovce : 2 2,00000

B20 (30 km/hod) - omezení rychlosti : 2 2,00000

B30 - zákaz chodci : 2 2,00000

E 13 - mimo dopr.obsluhu : 2 2,00000

IP 22 - změna v org. doprav : 2 2,00000

40 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 
za první a ZKD den použití

kus 200,00000 4,00 800,00

41 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky 
základní Z4

kus 8,00000 65,00 520,00

42 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první 
a ZKD den použití

kus 160,00000 2,00 320,00

43 913321211R2 Doprava a zpětný odvoz - šachta vodoměrná hranatá soubor 1,00000 2 100,00 2 100,00

Díl: M23 Montáže potrubí 3 904,67
44 230191029R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm protlak pod 

komunikací
m 13,00000 87,80 1 141,40

45 28614290R Trubka kanal. korug. PRAGMA+ID 10 DN 160x6000 mm 
PP

kus 2,27430 1 215,00 2 763,27

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-003_1 P

O: ZM_D02 platné

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné

Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 02

Změna dimenze přívodu a změna vodoměrných šachet, dopravní značení

2,166*1,05 2,27430

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


